UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Centro de Ciências da Educação

Departamento de Educação do Campo
Campus Prof. João David Ferreira Lima – Trindade – CEP 88040-535 - Florianópolis / Santa Catarina / Brasil

Fone: (48) 3721-4489 | edc@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 004/2022/EDC/CED, DE 4 DE ABRIL DE 2022

O Chefe do Departamento de Educação do Campo, do Centro de

Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Edital

nº 035/2022/DDP, publicado no DOU nº 53, Seção 3, páginas 123 e 124, em

18/03/2022 (processo n.º 23080.007494/2022-20),

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR o professor RODRIGO DIEGO DE SOUZA

(Presidente), os professores ANDRE TASCHETTO GOMES (Membro), EDSON

MARCOS DE ANHAIA (Membro) e GRAZIELA DEL MONACO (Suplente) para

constituírem a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado da área

de Ensino de Química/Educação do Campo.

Art. 2º - DESIGNAR o servidor PAULO LOURENÇO DA SILVA para

secretariar o Processo Seletivo Simplificado.

____________________________________
EDSON MARCOS DE ANHAIA

Chefe do Departamento de Educação do Campo

Portaria n° 1910/2020/GR/UFSC

https://paad.sistemas.ufsc.br/restrito/dte/listaDepto.xhtml
https://paad.sistemas.ufsc.br/restrito/dte/listaDepto.xhtml
https://paad.sistemas.ufsc.br/restrito/dte/listaDepto.xhtml

		2022-04-04T14:28:14-0300